
**DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„Bezbariérový vstup a přístavba výtahu Centrum 83“

Číslo Objednatele	S-1331/SOC/2024/4
Číslo Dodavatele	2452019/4

TENTO DODATEK Č. 4 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** uzavřené dne 27.3.2024,
(dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Středočeský kraj

Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zastoupený: Mgr. Pavlou Karmelitovou, vedoucí Odboru sociálních věcí

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

Číslo účtu: 444009090/6000

DÁLE JEN „objednatel“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.

Se sídlem: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený: Miloš Andrys, jednatel

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 749

IČO: 42228573

DIČ: CZ42228573

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 384462/0800

DÁLE JEN „dodavatel“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I.

Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Bezbariérový vstup a přístavba výtahu Centrum 83“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v soupisu prací formou změnových listů. Detailní popisy změn je součástí Změnových listů č. 5 a č. 6, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě č. objednatele S-1331/SOC/2024. Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnových listů č. 4 a č. 6, podmínky stanovené v § 222 odst. 5 a 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací popsaných ve Změnových listech č. 5 a č. 6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 4, se původní znění čl. III, odst. 1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 5 698 952,00 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 683 574,25 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 6 382 826,25 Kč

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2 které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 1 ve znění Změnového listu č. 4, který tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 2, ve znění Změnového listu č. 3, který tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 3 a ve znění Změnových listů č. 5 a č. 6. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 4 714 511,86 Kč bez DPH, tedy 5 280 253,28 Kč s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena navýšena o 356 984,31 Kč bez DPH, Dodatkem č. 2 byla cena navýšena o 112 834,27 Kč, Dodatkem č. 3 byla cena navýšena o 88 197,72 Kč, Dodatkem č. 4 je cena navýšena o 426 423,84 Kč nová cena za dílo dle Smlouvy činí 5 698 952,00 Kč bez DPH, tedy 6 382 826,25 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH v zákonné výši	cena vč. DPH
Kupní smlouva	4 714 511,86 Kč	565 741,42 Kč	5 280 253,28 Kč
Dodatek č. 1	356 984,31 Kč	42 838,12 Kč	399 822,43 Kč
Dodatek č. 2	112 834,27 Kč	13 540,11 Kč	126 374,38 Kč
Dodatek č. 3	88 197,72 Kč	10 583,73 Kč	98 781,45 Kč
Dodatek č. 4	426 423,84 Kč	50 870,87 Kč	477 594,71 Kč
Celková nová cena díla	5 698 952,00 Kč	683 574,25 Kč	6 382 826,25 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.
3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

Přílohy: Změnový list č. 5 a č.6

V dne.....

V dne.....

Objednatel

Dodavatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-zl05

Stavba: PŘÍSTAVBA VÝTAHU SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI PAVILONŮ 5 A 6 - ZL005 I.ETALA

KSO: 801 95

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

Středočeský kraj

IČ:

00874680

DIČ:

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové, 500 03

IČ:

42228573

DIČ:

CZ42228573

Projektant:

Arch.Zdeněk Kadlec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Jirásek

IČ:

67422942

DIČ:

CZ7801150951

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

149 383,96

DPH základní

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

21,00%

0,00

0,00

snížená

12,00%

149 383,96

17 926,08

Cena s DPH

v

CZK

167 310,04

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-zl05

Stavba: PŘÍSTAVBA VÝTAHU SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI PAVILONŮ 5 A 6 - ZL005 I.ETALA

Místo: Mladá Boleslav

Datum:

17. 1. 2025

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant:

Arch.Zdeněk Kadlec

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové, 500

Zpracovatel:

Jiří Jirásek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		149 383,96	167 310,04	
ZL005	I.etapa	149 383,96	167 310,04	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA VÝTAHU SE STAVEBNÍMI ÚPRAVYMI PAVILONŮ 5 A 6 - ZL005 I.ETALA

Objekt:

ZL005 - I.etapa

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

17. 1. 2025

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant:

Arch.Zdeněk Kadlec

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové, 500 03

Zpracovatel:

Jiří Jirásek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

149 383,96

HSV - Práce a dodávky HSV

100 932,56

1 - Zemní práce

50 168,35

2 - Zakládání

3 311,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 912,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 796,20

997 - Přesun sutě

16 315,85

998 - Přesun hmot

427,52

PSV - Práce a dodávky PSV

40 988,14

741 - Elektroinstalace - silnoproud

33 016,96

763 - Konstrukce suché výstavby

7 971,18

M - Práce a dodávky M

7 463,26

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

7 463,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA VÝTAHU SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI PAVILONŮ 5 A 6 - ZL005 I.ETALA

Objekt: ZL005 - I.etapa

Místo: Mladá BoleslavDatum: 17. 1. 2025

Zadavatel: Středočeský krajProjektant: Arch.Zdeněk Kadlec

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové, 500 03Zpracovatel: Jiří Jirásek

Př.	Tr.	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							149 383,96
D HSV Práce a dodávky HSV							100 932,56
D 1 Zemní práce							50 168,35
1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-16,877	542,80	-9 160,84
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	VV		"Změna třídy horniny				
	VV		šikmý výkop okolo výtah šachty vč. šachty				
	VV		-(5,06*2,805+(1,405*1,425/2)*3,568)		-17,765		
	VV		ruční začištění				
	VV		-(-0,05*17,765)		0,888		
	VV		Součet		-16,877		
2	K	131551201r	Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 ručně	m3	19,453	2 640,00	51 355,92
	PP		Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 ručně				
	VV		"Změna třídy horniny				
	VV		šikmý výkop okolo výtah šachty vč. šachty				
	VV		(5,06*2,805+(1,405*1,425/2)*3,568)		17,765		
	VV		ruční začištění				
	VV		(-0,05*17,765)		-0,888		
	VV		"Odkopávky pro výtahovou šachtu z důvodu přeložky				
	VV		vodovodního potrubí				
	VV		2,862*3*0,3		2,576		
	VV		Součet		19,453		
3	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	0,600	1 468,00	880,80
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných				
	VV		"Položení chráničky pod schodiště a rampu				
	VV		0,5*0,2*6		0,600		
4	K	161111522	Svislé přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	2,576	806,00	2 076,26
	PP		Svislé přemístění výkopu nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/161111522				
	VV		"Odkopávky pro výtahovou šachtu z důvodu přeložky				
	VV		vodovodního potrubí				
	VV		2,862*3*0,3		2,576		
	VV		Součet		2,576		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,576	254,80	656,36
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"Odkopávky pro výtahovou šachtu z důvodu přeložky				
	VV		vodovodního potrubí				
	VV		2,862*3*0,3		2,576		
	VV		Součet		2,576		
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	56,672	19,90	1 127,77
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		"Odkopávky pro výtahovou šachtu z důvodu přeložky				
	VV		vodovodního potrubí				
	VV		2,862*3*0,3		2,576		
	VV		Součet		2,576		
	VV		2,576*22 "Přepočtené koeficientem množství		56,672		

7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,576	1 201,00	3 093,78
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"Odkopávky pro výtahovou šachtu z důvodu přeložky vodovodního potrubí				
	VV		2,862*3*0,3		2,576		
	VV		Součet		2,576		
8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,600	230,50	138,30
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		"Položení chráničky pod schodiště a rampu				
	VV		0,5*0,2*6		0,600		
	D	2	Zakládání				3 311,69
9	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	5,160	505,80	2 609,93
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení				
	VV		"v místě výtah šachty pod bílou vanou				
	VV		(2,1+2,1+2,2+2,2)*2*0,3		5,160		
10	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	5,160	136,00	701,76
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění				
	VV		"v místě výtah šachty pod bílou vanou				
	VV		(2,1+2,1+2,2+2,2)*2*0,3		5,160		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 912,95
11	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	23,760	70,40	1 672,70
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121				
	VV		"propojení chodeb ve 2. NP, mč2.01				
	VV		4,4*2,7*2		23,760		
12	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	23,760	345,00	8 197,20
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm v vápenocementovou stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001				
	VV		"propojení chodeb ve 2. NP, mč2.01				
	VV		4,4*2,7*2		23,760		
13	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	71,280	89,50	6 379,56
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou v vápenocementovou stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091				
	VV		"propojení chodeb ve 2. NP, mč2.01				
	VV		4,4*2,7*2*3		71,280		
14	K	612231001	Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými deskami tloušťky do 40 mm	m2	0,833	477,00	397,34
	PP		Montáž vnitřního zateplení z polyuretanových desek stěn, tloušťky desek do 40 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612231001				
	VV		"Zateplení OK pro upevnění okna a opláštění SDK - mč.2.01				
	VV		3*1,8*0,15+0,15*0,15		0,833		
15	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 20mm	m2	0,875	76,20	66,68
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 20mm				
	VV		0,833*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,875		
16	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	2,345	76,40	179,16
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101				
	VV		"Doplnění omítek po provedení nové vazby (zastřešení) v chodbě 2.01				
	VV		(2,3+4,4)*0,35		2,345		
17	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2,345	103,00	241,54
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101				
	VV		"Doplnění omítek po provedení nové vazby (zastřešení) v chodbě 2.01				
	VV		(2,3+4,4)*0,35		2,345		
18	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2,345	332,10	778,77
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
	VV		"Doplnění omítek po provedení nové vazby (zastřešení) v chodbě 2.01				
	VV		(2,3+4,4)*0,35		2,345		

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					12 796,20
19	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,350	3 601,00	4 861,35
PP		Bourání základů z betonu prostého					
VV		"beton vylitý v době stvby pavilonu č. 5 pod schodiště"					
VV		1,35					
20	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,155	6 870,00	7 934,85
PP		Bourání základů z betonu železového					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961055111					
VV		"Ruční bourání trojtého dna anglického dvorku"					
VV		1,1*3,5*0,15*2					
D 997		Přesun sutě					16 315,85
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	5,472	1 201,00	6 571,87
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,472	260,20	1 423,81
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	120,384	12,25	1 474,70
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		5,472*22 'Přepočtené koeficientem množství					
		120,384					
24	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,472	1 251,00	6 845,47
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
D 998		Přesun hmot					427,52
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,280	334,00	427,52
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					

D		PSV	Práce a dodávky PSV		40 988,14		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud		33 016,96		
26	K	741-001	Odpojení a připojení VO	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
PP		Odpojení a připojení VO					
VV		"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení					
VV		1		1,000			
27	K	741-002	Dodávka a montáž STOP tlačítka výtahu	kus	1,000	3 677,00	3 677,00
PP		Dodávka a montáž STOP tlačítka výtahu					
28	K	741-003	D+M protipožárních dvířek do rozvaděče výtahu		1,000	8 633,00	8 633,00
PP		D+M protipožárních dvířek do rozvaděče výtahu					
VV		"2.NP, č. m. 2.01					
VV		"z důvodu úpravy PBŘS osazeny dvířka rozvaděče s 30 min. odolností					
VV		1		1,000			
29	K	741110313	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená volně	m	6,000	77,70	466,20
PP		Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 90 do 133 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110313					
VV		"Položení chráničky pod schodiště a rampu					
VV		6		6,000			
30	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	6,300	80,00	504,00
PP		trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm					
VV		"Položení chráničky pod schodiště a rampu					
VV		6		6,000			
VV		6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		6,300			
31	K	741110441	Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do krabic D do 40 mm uložená volně	m	15,000	40,70	610,50
PP		Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic pryžových, uložených volně, vnitřní Ø do 40 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110441					
VV		"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení					
VV		15		15,000			
32	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	15,750	23,80	374,85
PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
VV		"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení					
VV		15		15,000			
VV		15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,750			
33	K	741112041	Montáž krabice nástěnná kovová čtyřhranná 100x100 mm	kus	1,000	91,40	91,40
PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže v íčka a přístroje protahovací nebo odbočných nástěnných kovových čtyřhranných, v el. 100x100 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112041					
VV		"Dodávka a montáž tlačítka TOTAL stop výtahu					
VV		1		1,000			
34	M	34571493	krabice v uzavřeném provedení AI s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm čtyři vývodky P16	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
PP		krabice v uzavřeném provedení AI s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm čtyři vývodky P16					
VV		"Dodávka a montáž tlačítka TOTAL stop výtahu					
VV		1		1,000			
35	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	45,000	17,10	769,50
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²					
VV		"Dodávka a montáž tlačítka TOTAL stop výtahu					
VV		45		45,000			

36	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	47,250	13,08	618,03
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²				
	VV		"Dodávka a montáž tačítka TOTAL stop výtahu				
	VV		45		45,000		
	VV		45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		47,250		
37	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	14,000	32,10	449,40
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²				
	VV		"Dodávka a montáž tačítka TOTAL stop výtahu				
	VV		14		14,000		
38	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	14,700	57,60	846,72
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²				
	VV		"Dodávka a montáž tačítka TOTAL stop výtahu				
	VV		14		14,000		
	VV		14*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,700		
39	K	741123018	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x16 mm ²	m	16,000	42,60	681,60
	PP		Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x16 mm ²				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741123018				
	VV		"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení				
	VV		16		16,000		
40	M	34112316	kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm ²	m	16,800	67,70	1 137,36
	PP		kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm ²				
	VV		"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení				
	VV		16		16,000		
	VV		16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		16,800		
41	K	741136114	Propojení vodičů nebo kabel celoplastový spojkou venkovní litinovou do 1kV 3x25, 4x16 mm ²	kus	1,000	2 640,00	2 640,00
	PP		Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní litinovou nebo kabelů nebo vodičů celoplastových, počtu a průřezu žil 3x25, 4x16 mm ²				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741136114				
	VV		"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení				
	VV		1		1,000		
42	M	5545	spojka 4x16	kus	1,000	1 488,00	1 488,00
	PP		spojka 4x16				
	VV		"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení				
	VV		1		1,000		
43	K	741372063	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových	kus	3,000	800,00	2 400,00
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových				
	VV		"změna svítidel				
	VV		3		3,000		
44	M	R25003	SVÍTIDLO E - interiérové přisazené čtvercové, opál, 1x LED 30W, 3900lm, IP20	kus	3,000	3 184,00	9 552,00
	PP		SVÍTIDLO E - interiérové přisazené čtvercové, opál, 1x LED 30W, 3900lm, IP20				
	VV		"změna svítidel				
	VV		3		3,000		
45	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	-3,000	421,00	-1 263,00
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ²				
	VV		"změna svítidel				
	VV		3		-3,000		

46	M	R1352904	SVITIDLO F - 1x LED 24W, 2880lm, IP54	kus	-3,000	976,80	-2 930,40
PP		SVITIDLO F - 1x LED 24W, 2880lm, IP54					
VV		"změna svítidel					
VV		-3				-3,000	
47	K	998741212	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	328,462	0,52	170,80
PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741212					
D		763	Konstrukce suché výstavby				7 971,18
48	K	763264541	Sádrovláknitý obklad uzavřeného tvaru š přes 0,5 m do 0,75 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 12,5 mm	m	2,300	1 430,00	3 289,00
PP		Obklad ocelových nosníků sádrovláknitými deskami bez spodní konstrukce uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,5 m do 0,75 m, opláštění deskou protipožární tl. 12,5 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763264541					
VV		"Zateplení OK pro upevnění okna a opláštění SDK - mč.2.01					
VV		2+0,3				2,300	
49	K	763264581	Sádrovláknitý obklad uzavřeného tvaru š přes 1 m do 1,25 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 12,5 mm	m	2,700	1 700,00	4 590,00
PP		Obklad ocelových nosníků sádrovláknitými deskami bez spodní konstrukce uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1 m do 1,25 m, opláštění deskou protipožární tl. 12,5 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763264581					
VV		"SDK kapotáž rozvaděče výtahu ve 2. NP, místnost 2.01					
VV		2,7				2,700	
50	K	998763412	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	78,790	1,17	92,18
PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763412					

D M		Práce a dodávky M				7 463,26	
D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				7 463,26	
51	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,014	2 401,00	33,61
	PP	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
	VV	"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení					
	VV	0,0137				0,014	
52	K	460021111	Sejmutí ornice ručně včetně rozpojení a odhozu ornice do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek tl. vrstvy do 20 cm	m2	6,850	121,00	828,85
	PP	Sejmutí ornice ručně včetně rozpojení a odhozu ornice do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek tl. vrstvy do 20 cm					
	VV	"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení					
	VV	13,7*0,5				6,850	
53	K	460161262	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	3,357	246,00	825,82
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV	"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení					
	VV	13,7*0,35*0,7				3,357	
54	K	460431272	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	2,877	106,00	304,96
	PP	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV	"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení					
	VV	13,7*0,35*0,6				2,877	
55	K	460581111	Úprava terénu položení dmů, včetně zalití vodou na rovině	m2	6,850	421,00	2 883,85
	PP	Úprava terénu položení dmů, včetně zalití vodou na rovině					
	VV	"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení					
	VV	13,7*0,5				6,850	
56	K	460661213	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté cihlami, šířky přes 30 do 45 cm	m	13,700	126,00	1 726,20
	PP	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté cihlami, šířky přes 30 do 45 cm					
	VV	"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení					
	VV	13,7				13,700	
57	K	460671114	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm	m	13,700	23,10	316,47
	PP	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm					
	VV	"Pokládka kabelu k veřejnému osvětlení					
	VV	13,7				13,700	
58	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	2,500	51,40	128,50
	PP	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941211					
	VV	"Dodávka a montáž tačítka TOTAL stop výtahu					
	VV	2,5				2,500	
59	K	468101111	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š do 3 cm	m	2,500	166,00	415,00
	PP	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101111					
	VV	"Dodávka a montáž tačítka TOTAL stop výtahu					
	VV	2,5				2,500	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-zl06

Stavba: PŘÍSTAVBA VÝTAHU SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI PAVILONŮ 5 A 6 - ZL006 II.RTAPA

KSO: 801 95

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

Středočeský kraj

IČ:

00874680

DIČ:

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové, 500 03

IČ:

42228573

DIČ:

CZ42228573

Projektant:

Arch.Zdeněk Kadlec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Jirásek

IČ:

67422942

DIČ:

CZ7801150951

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

277 039,88

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	277 039,88	33 244,79

Cena s DPH

v

CZK

310 284,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-zl06

Stavba: PŘÍSTAVBA VÝTAHU SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI PAVILONŮ 5 A 6 - ZL006 II.RTAPA

Místo: Mladá Boleslav

Datum:

17. 1. 2025

Zadavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Arch.Zdeněk Kadlec

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové, 500

Zpracovatel:

Jiří Jirásek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		277 039,88	310 284,67	
ZL006	II.etapa	277 039,88	310 284,67	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA VÝTAHU SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI PAVILONŮ 5 A 6 - ZL006 II.RTAPA

Objekt:

ZL006 - II.etapa

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

17. 1. 2025

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant:

Arch.Zdeněk Kadlec

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové, 500 03

Zpracovatel:

Jiří Jirásek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

277 039,88

HSV - Práce a dodávky HSV

64 902,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 999,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 354,18

997 - Přesun sutě

20 921,71

998 - Přesun hmot

626,92

PSV - Práce a dodávky PSV

208 057,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 042,74

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

59 976,15

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

19 291,87

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

6 567,45

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 333,01

763 - Konstrukce suché výstavby

40 809,04

767 - Konstrukce zámečnické

77 678,93

771 - Podlahy z dlaždic

12 317,50

781 - Dokončovací práce - obklady

-32 323,57

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 364,28

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA VÝTAHU SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI PAVILONŮ 5 A 6 - ZL006 II.RTAPA

Objekt:

ZL006 - II.etapa

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

17. 1. 2025

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant:

Arch.Zdeněk Kadlec

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové, 500 03

Zpracovatel:

Jiří Jirásek

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							277 039,88
D HSV Práce a dodávky HSV							64 902,48
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							10 999,67
1	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na střepech	kus	5,000	389,00	1 945,00
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na střepech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325222				
2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	20,910	252,00	5 269,32
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn				
VV			"2.NP Prádelna 2.05				
VV			(5,6+2,6)*2,55				
					20,910		
3	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,438	4 392,00	1 923,70
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20				
VV			"2.NP Prádelna 2.05				
VV			2,5*3,5*0,05				
					0,438		
4	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,315	5 910,00	1 861,65
PP			Doplnění dosavadních mazanin betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311131				
VV			"sonda v podlaze" 0,3*0,3*0,35				
					0,315		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							32 354,18
5	K	9-001	Výsekání drážky v betonu na kanálek, usazení kanálku, zabetonování	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
PP			Vysekání drážky v betonu na kanálek, usazení kanálku, zabetonování				
VV			"místnost 2.05, včetně zabetonování prostupu pro ZTI u výlevky				
VV							
					1,000		
6	K	9-002		kus	1,000	2 530,00	2 530,00
PP			Sekání omítek, bourání zdiva -chodba č. 2.03 - postupné hledání trasy vodovodního potrubí				
7	K	9-003		kus	1,000	5 650,00	5 650,00
PP			Bourání zdiva - chodba č. 2.03 + byty - probourání zdi mezi chodbou a byty, pro obnažení vodovodního potrubí				
8	K	9-004		kus	1,000	4 860,00	4 860,00
PP			Zazdění průrazů ve zdivu - chodba č. 2.03 + byty - zazdění zdi mezi chodbou a byty po přepojení vodovodního potrubí vč. materiálu				
9	K	9-005		kus	1,000	4 250,00	4 250,00
PP			Oprava omítek a štukování - chodba č. 2.03 + byty - po zazdění zdi, po přepojení vodovodního potrubí vč. materiálu				
10	K	9-006		kus	1,000	1 750,00	1 750,00
PP			Malby - chodba č. 2.03 + byty - po opravě omítek, po přepojení vodovodního potrubí vč. materiálu				

11	K	962032432	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	0,281	701,20	197,04
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
	VV		"míst 2.05 u výlevky				
	VV		2,55*1,1*0,1		0,281		
12	K	964073231r	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 35 kg/m	kus	2,000	245,00	490,00
	PP		Vybourání válcovaných nosníků - obnažení pro ukotvení oc.kce				
	VV		"sonda v podlaze" 1		1,000		
	VV		"sonda ve stropě" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
13	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,613	3 322,00	2 036,39
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		"2.NP Prádelna 2.05				
	VV		2,5*3,5*0,07		0,613		
14	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,315	6 050,00	1 905,75
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043321				
	VV		"sonda v podlaze" 0,3*03*0,35		0,315		
15	K	973011161	Výsekání kapes ve stěnách nebo stropích z betonu lehkého do 100x100x500 mm	kus	5,000	25,40	127,00
	PP		Výsekání kapes ve stěnách a stropích z lehkých betonů do 100x100x50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973011161				
	VV		"sonda ve stropě" 5		5,000		
16	K	977151211	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	0,900	3 100,00	2 790,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru do 35 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151211				
	VV		"Vrtání prostupu pro kabeláž z 1. do 2. NP				
	VV		3*0,3		0,900		
17	K	977151217	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm	m	0,600	5 530,00	3 318,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 80 do 90 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151217				
	VV		"Jádrové vrtání pro ZTI míst. 2.05				
	VV		2*0,3		0,600		
	D	997	Přesun sutě				20 921,71
18	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	5,541	1 594,00	8 832,35
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,541	295,00	1 634,60
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	121,902	12,90	1 572,54
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		5,541*22 'Přepočtené koeficientem množství		121,902		
21	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,541	1 603,00	8 882,22
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				
	D	998	Přesun hmot				626,92
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,877	334,00	626,92
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				

D PSV		Práce a dodávky PSV		208 057,40			
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		18 042,74			
23	K	721212124	Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou včetně montáže	kus	1,000	4 540,00	4 540,00
PP		Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212124					
24	K	721279126R	Montáž tvarovky do DN 110	kus	5,000	63,60	318,00
PP		Montáž tvarovky do DN 110					
25	M	28615699	zátka hrdlová odpadní HTMDN 40	kus	2,000	11,10	22,20
PP		zátky hrdlové odpadní HTMDN 40					
26	M	28615621	odbočka HTEA úhel 45° DN 32/32	kus	1,000	36,50	36,50
PP		odbočka HTEA úhel 45° DN 32/32					
27	M	28615635	redukce odpadní nesouosá HTR DN 50/40	kus	1,000	21,80	21,80
PP		redukce odpadní nesouosá HTR DN 50/40					
28	M	28615670	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 32x15°	kus	1,000	19,60	19,60
PP		koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 32x15°					
29	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	2,000	280,00	560,00
PP		uzávěrky zápachové dřezové s kulovým kloubem DN 40					
30	M	RFX.9200140	Konzole KS 8-33	kus	3,000	366,51	1 099,53
PP		Konzole KS 8-33					
31	M	42390523	objímka ocelová dvojdlhá DN 15	kus	29,000	81,10	2 351,90
PP		objímky ocelové dvojdlhé DN 15					
32	M	42390525	objímka ocelová dvojdlhá DN 25	kus	14,000	51,70	723,80
PP		objímky ocelové dvojdlhé DN 25					
33	M	42390539	objímka ocelová dvojdlhá DN 65	kus	10,000	48,00	480,00
PP		táhl M8					
34	M	28615691	zátky hrdlové odpadní HTMDN 110	kus	1,000	24,70	24,70
PP		zátky hrdlové odpadní HTMDN 110					
35	M	28615602	čistič tvarovky odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 75	kus	1,000	131,00	131,00
PP		čistič tvarovky odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 75					
36	M	28615603	čistič tvarovky odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110	kus	1,000	138,00	138,00
PP		čistič tvarovky odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110					
37	K	831262193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 100	kus	1,000	2 290,00	2 290,00
PP		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnutá v ceně) DN 100					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/831262193					
38	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	19,000	200,00	3 800,00
PP		Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					
VV		6+7+6		19,000			
39	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	1,000	280,00	280,00
PP		Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174044					
40	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	703,00	703,00
PP		Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171905					
41	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	160,00	320,00
PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105					
42	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	198,600	0,92	182,71
PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721201					

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				59 976,15	
43	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	18,000	300,00	5 400,00
PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003					
VV		2+16				18,000	
44	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	57,000	250,00	14 250,00
PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm					
45	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	21,000	330,00	6 930,00
PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm					
46	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	1,000	400,00	400,00
PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm					
47	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	57,000	38,00	2 166,00
PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm					
48	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	22,000	45,00	990,00
PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm					
49	K	722225302	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 20xR 1/2"	kus	2,000	472,00	944,00
PP		Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 20 x R 1/2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722225302					
50	K	722225304	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 32xR 1"	kus	7,000	992,00	6 944,00
PP		Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 32 x R 1					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722225304					
51	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1"	kus	4,000	851,00	3 404,00
PP		Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1"					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231143					
52	M	55128013	klapka zpětná pro termomanometry a manometry mosaz 1/4 Fx1/2 M	kus	4,000	140,00	560,00
PP		klapka zpětná pro termomanometry a manometry mosaz 1/4 Fx1/2 M					
VV		2+2				4,000	
53	M	55145626	ventil výtokový nástěnný s pevným výtokem G 1/2x80mm	kus	2,000	452,00	904,00
PP		ventil výtokový nástěnný s pevným výtokem G 1/2x80mm					
54	K	722234263	Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	221,00	442,00
PP		Armatury se dvěma závitů filtry mosazné PN 20 do 80 °C G 1/2"					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722234263					
55	M	31942574	šroubení přechod 1"	kus	2,000	155,00	310,00
PP		šroubení přechod 1"					
56	M	31942728	prodloužení mosaz závit vnitřní/vnější 1/2"x20mm	kus	8,000	47,20	377,60
PP		prodloužení mosaz závit vnitřní/vnější 1/2"x20mm					
57	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	79,000	13,00	1 027,00
PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
58	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	79,000	13,00	1 027,00
PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
59	K	722131916	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 50	soubor	1,000	2 210,00	2 210,00
PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových v sazení odbočky do potrubí DN 50					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131916					

60	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	9,000	262,00	2 358,00
	PP	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111					
61	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	52,20	104,40
	PP	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722229101					
62	M	31942685	zátka mosaz 1/2"	kus	2,000	29,70	59,40
	PP	zátka mosaz 1/2"					
63	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ	kus	2,000	70,20	140,40
	PP	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4"					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722229102					
64	M	31942686	zátka mosaz 3/4"	kus	2,000	74,40	148,80
	PP	zátka mosaz 3/4"					
65	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1"	kus	18,000	136,00	2 448,00
	PP	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239103					
66	M	PPL.58060501	Tvarovka PIPELIFE PP-R dg přechod 25x1"+ převlečná matice	kus	1,000	275,68	275,68
	PP	Tvarovka PIPELIFE PP-R dg přechod 25					
67	M	31942603	koleno závitové fitinky mosazné závit vnitřní/vnější PN10 1"x1"	kus	8,000	170,00	1 360,00
	PP	koleno závitové fitinky mosazné závit vnitřní/vnější PN10 1"x1"					
68	M	31942601	koleno závitové fitinky mosazné závit vnitřní/vnější PN10 1/2"x1/2"	kus	2,000	63,30	126,60
	PP	koleno závitové fitinky mosazné závit vnitřní/vnější PN10 1/2"x1/2"					
69	M	19761043	šroubení mosazné k ventilu FuF 1"	kus	2,000	185,00	370,00
	PP	šroubení mosazné k ventilu FuF 1"					
70	M	31940001	šroubení mosazné k vodoměrům 1/2"	sada	2,000	139,00	278,00
	PP	šroubení mosazné k vodoměrům 1/2"					
71	M	31942649	T-kus mosaz 3/4"x1/2"x3/4"	kus	2,000	143,00	286,00
	PP	T-kus mosaz 3/4"x1/2"x3/4"					
72	M	31942650	T-kus mosaz 1"x1/2"x1"	kus	2,000	229,00	458,00
	PP	T-kus mosaz 1"x1/2"x1"					
73	M	31942651	T-kus mosaz 1"x3/4"x1"	kus	2,000	233,00	466,00
	PP	T-kus mosaz 1"x3/4"x1"					
74	M	31941106	koleno jednoznačné 90° s vnitřním závitem černá litina DN 1"	kus	1,000	37,00	37,00
	PP	koleno jednoznačné 90° s vnitřním závitem černá litina DN 1"					
75	M	31941936	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním závitem černá litina DN 1"	kus	1,000	90,90	90,90
	PP	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním závitem černá litina DN 1"					
76	M	31943836	T-kus jednoznačný 90° s vnitřním závitem zinkovaná DN 1"	kus	1,000	54,10	54,10
	PP	T-kus jednoznačný 90° s vnitřním závitem zinkovaná DN 1"					
77	M	31941537	nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 5/4"	kus	1,000	41,40	41,40
	PP	nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 5/4"					
78	M	55117001	nástěnka nátrubková mosaz 1/2"	kus	13,000	127,00	1 651,00
	PP	nástěnka nátrubková mosaz 1/2"					
	VV	9+4				13,000	
79	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 6/4"	kus	1,000	208,00	208,00
	PP	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 6/4"					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239105					

80	M	PPL.58041001	Tvarovka PIPELIFE PP-R dg přechod 40x5/4" závit vnitřní	kus	1,000	394,87	394,87
PP			Tvarovka PIPELIFE PP-R dg přechod 40				
81	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	596,422	0,56	334,00
PP			Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722201				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				19 291,87
82	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	-1,000	290,80	-290,80
PP			Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin				
83	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	201,00	201,00
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur				
84	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	-1,000	451,00	-451,00
PP			Demontáž van akrylátových				
85	M	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-1,000	3 600,00	-3 600,00
PP			Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
86	M	726131031	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	-1,000	4 900,00	-4 900,00
PP			Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci				
87	M	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	1 600,00	-1 600,00
PP			Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby				
88	M	725822633	Baterie umyvadlová stojánková klasická s výpusti	soubor	-1,000	1 200,00	-1 200,00
PP			Baterie umyvadlová stojánková klasická s výpusti				
89	M	HLE.HL400	Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky	kus	-1,000	550,00	-550,00
PP			Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky				
90	M	725532124	Elektrický ohřivač Dražice OKCE 160 zásobníkový akumulací závěsný svislý 160 l / 2 kW, dodávka včetně pojistného ventilu a manometru	kus	-4,000	12 650,00	-50 600,00
PP			Elektrický ohřivač Dražice OKCE 160 zásobníkový akumulací závěsný svislý 160 l / 2 kW, dodávka včetně pojistného ventilu a manometru				
91	K	725532339r	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací stacionární 1 MPa 300 l / 3-6 kW včetně dvou topných těles	soubor	2,000	29 600,00	59 200,00
PP			Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací stacionární 1 MPa 300 l / 3-6 kW včetně dvou topných těles				
92	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm včetně montáže	soubor	2,000	4 810,00	9 620,00
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725331111				
93	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 190,00	2 190,00
PP			Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725821312				
94	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ	soubor	1,000	389,00	389,00
PP			Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2"				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725839101				
95	M	55143169	baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
PP			baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm				
96	M	55281792	tláčítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm	kus	1,000	2 070,00	2 070,00
PP			tláčítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm				
97	M	998711-001	podružný materiál	soub	1,000	2 600,00	2 600,00
PP			podružný materiál				
98	K	998711-002	Další montážní a bourací práce	soub	1,000	4 200,00	4 200,00
PP			Další montážní a bourací práce				
99	K	9987252031	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	256,882	0,17	43,67
PP			Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/9987252031				

D 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace					6 567,45
100	K	726131041R	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí včetně montáže	soubor	1,000	6 555,00	6 555,00
PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro výlevky					
101	K	998726221	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	65,550	0,19	12,45
PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726221					
D 741		Elektroinstalace - silnoproud					2 333,01
102	K	741-001	Doplnění rozvaděče	kus	2,000	510,00	1 020,00
PP		Doplnění rozvaděče					
VV		"Prádelna 2.05" 2					
		2,000					
103	K	741-002	Doprava	oudku s	1,000	1 980,00	1 980,00
PP		Doprava					
104	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	13,000	26,00	338,00
PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových					
VV		"Mě 2.05" 3					
		3,000					
VV		"Mě 2.06" 10					
		10,000					
VV		Součet					
		13,000					
105	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	13,000	6,48	84,24
PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
VV		"Mě 2.05" 3					
		3,000					
VV		"Mě 2.06" 10					
		10,000					
VV		Součet					
		13,000					
106	K	741313032	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů	kus	13,000	106,00	1 378,00
PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313032					
VV		"Prádelna 2.05" 3					
		3,000					
VV		"Mě 2.06" 10					
		10,000					
VV		Součet					
		13,000					
107	M	34555232	zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami a víčkem, s dráčky, IP44, šroubové svorky	kus	13,000	206,00	2 678,00
PP		zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami a víčkem, s dráčky, IP44, šroubové svorky					
108	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	5,000	176,00	880,00
PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skřini					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105					
VV		"Prádelna 2.05" 5					
		5,000					
109	M	35822131	jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	191,00	382,00
PP		jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
VV		"Prádelna 2.05" 2					
		2,000					
110	M	35822101	jistič 1-pólový 1 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA	kus	3,000	610,00	1 830,00
PP		jistič 1-pólový 1 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA					
111	K	742110402	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových dvoukomorových	m	4,000	244,00	976,00
PP		Montáž instalačních kanálů plastových dvoukomorových					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110402					
VV		"Mě 2.06" 4					
		4,000					
112	M	34571220	kanál elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm	m	4,200	411,00	1 726,20
PP		kanál elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm					
VV		"Mě 2.06" 4					
		4,000					
VV		4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					
		4,200					
113	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	20,000	17,10	342,00
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
VV		"Mě 2.05" 20					
		20,000					
114	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	21,000	13,08	274,68
PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV		"Mě 2.05" 20					
		20,000					
VV		20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					
		21,000					
115	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	36,000	18,10	651,60
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
VV		"Mě 2.05" 36					
		36,000					

116	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	37,800	21,52	813,46
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²				
	VV		"Mě 2.05" 36		36,000		
	VV		36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,800		
117	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	12,000	12,23	146,76
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²				
118	K	735419115	Konvektory montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky do 1600 mm	soubor	1,000	201,00	201,00
	PP		Konvektory montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky do 1600 mm				
119	M	R500197018	Konvektor přímotopný elektrický 1 500 W, IP20, s vestavěným termostatem	kus	1,000	2 924,00	2 924,00
	PP		Konvektor přímotopný elektrický 1 500 W, IP20, s vestavěným termostatem				
120	K	R218240552	Demontáž akumulčních kamen o hmotnosti do 150 kg	kus	-1,000	331,00	-331,00
	PP		Demontáž akumulčních kamen o hmotnosti do 150 kg				
121	M	R8502800106	Kamna akumulční 3kW/400V	kus	-1,000	15 974,00	-15 974,00
	PP		Kamna akumulční 3kW/400V				
122	K	998741212	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	23,209	0,52	12,07
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741212				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				40 809,04
123	K	763172323	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	334,00	668,00
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172323				
124	M	RGS.KB510322r	RD 400x400 protipožární EI DP1	kus	2,000	2 150,00	4 300,00
	PP		RD 400x400 protipožární EI DP1				
125	K	763173114	Montáž úchyty pro potrubí v SDK kci	kus	6,000	280,00	1 680,00
	PP		Montáž nosičů zařízení pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro potrubí - výdřev				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763173114				
126	K	763173131	Montáž nosičů zařízení pro konstrukce ze sádrokartonových desek držáku kohoutu	kus	6,000	70,20	421,20
	PP		Montáž nosičů zařízení pro konstrukce ze sádrokartonových desek držáku kohoutu				
	VV		2.06_ kohouty voda pračky		6,000		
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
127	M	59030721	konstrukce pro uchycení kohoutů (průtokových ohřivačů atd.) osová rozteč CW profilů 460-625mm	kus	6,000	692,00	4 152,00
	PP		konstrukce pro uchycení kohoutů (průtokových ohřivačů atd.) osová rozteč CW profilů 460-625mm				
	VV		"mč 2.06		6,000		
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
128	K	R763123213	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s dodatečným profilem CD, dvojité opláštěná deskami tl.2 x 12,5 mm protipožárními DF, s izolací, profil 50	m2	7,650	1 851,00	14 160,15
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s dodatečným profilem CD, dvojité opláštěná deskami tl.2 x 12,5 mm protipožárními DF, s izolací, profil 50				
	VV		"Mistost 2.05 u výlevky" 2,3*2,55+ 0,7*2,55		7,650		
129	K	R763123213_1	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s dodatečným profilem CD, dvojité opláštěná deskami tl.2 x 12,5 mm protipožárními DFH2, s izolací, profil 50	m2	7,650	1 955,00	14 955,75
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s dodatečným profilem CD, dvojité opláštěná deskami tl.2 x 12,5 mm protipožárními DFH2, s izolací, profil 50				
	VV		"Mistost 2.05 u výlevky" 2,3*2,55+ 0,7*2,55		7,650		
130	K	998763412	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	403,371	1,17	471,94
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádroválnitých, cementoválnitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763412				

D 767		Konstrukce zámečnické					77 678,93
131	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	185,000	159,00	29 415,00
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111					
VV		"Nosná konstrukce pro bojler" 185				185,000	
132	M	767-001		kd	185,000	256,77	47 502,45
PP		Dodávka materiálu, výroba, povrchová úprava, doprava					
133	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	769,175	0,99	761,48
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava v vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767203					
D 771		Podlahy z dlaždic					12 317,50
134	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	17,200	134,00	2 304,80
PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
VV		"M6.2.05" 17,2				17,200	
135	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	18,920	507,00	9 592,44
PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					
VV		"M6.2.05" 17,2				17,200	
VV		17,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"				18,920	
136	K	771573913	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	1,000	97,70	97,70
PP		Výměna keramické dlaždice lepené v velikosti přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771573913					
VV		"sonda v podlaže" 1				1,000	
137	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,090	504,00	45,36
PP		dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
VV		1*0,09 "Přepočtené koeficientem množství"				0,090	
138	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,385	720,00	277,20
PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava v vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 781		Dokončovací práce - obklady					-32 323,57
139	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	-24,250	799,00	-19 375,75
PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
VV		"neprovedená dlažba" -24,25				-24,250	
140	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-24,250	520,00	-12 610,00
PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
VV		"neprovedená dlažba" -24,25				-24,250	
141	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,432	782,00	-337,82
PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava v vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety					3 364,28
142	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,200	19,90	600,98
PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
VV		"M6.2.05" 30,2				30,200	
143	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,200	81,30	2 455,26
PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m					
VV		"M6.2.05" 30,2				30,200	
144	K	784211151	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	30,200	10,20	308,04
PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
VV		"M6.2.05" 30,2				30,200	

D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 080,00	
145	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	8,000	510,00	4 080,00		
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář odborný						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2172						
VV			"Mě.2.05 - předělání rastru" 4*2		8,000				